In numero scōz. **iii.** **Te vero**
pasc. **Ad vtrasq; ves. a.** **Btū**
vir q̄ metuit dñz alle. in mada-
tisei⁹ cupit nimis, alle. i. Col.

Deusq; nos bti **H. con-**
fessoris tui ānua solē-
nitate letificas, pcede ppi-
tius vt cuius natalicia coli-
musp eius ad te exēpla gra-
diamur. p. C In festo vero

sc̄i roberti. col. Intercessio.
Inuit. Regē cofestoz dñz ue-
nite adozem⁹. h̄y⁹. Jesu coro.
cel. In vtroq; noc. ān. ps. et

h̄ sicut i cōi vni⁹ cofes. potfi.
lect. ex omel. bti grego.
pa. q̄ legūf in natali oim cō-
fes. nō potfi. videlicet ātonis,
thome de aquino, roberti,
yonis, dñici, ludouici, bie-
tony. z frācisci z s̄lr in nata.
aliqz potfi. vt pnotatū ē. lc. i

Beatī sunt serui illi, q̄s
cū venerit dñs, iuene-
rit vigilantes. Vigilat q̄ ad
aspectū veri luminis mētis
oculos aptos tenet. Vigilat
q̄ fua opādo qd̄ credit. Vi-
gilat q̄ a se torporis z negli-
gētie tenebras repellit. Hic
etē p̄ paulus dicit: **Euigila-**
te iusti z nolite peccare. Hic
rursus ait: Hora est iā nos de
lōno surgere. R. Euge serue
bōe z fidelis, qz sup pauca fuisti
fidelis supra mltā te p̄stituā. In
tra in gaudiū dñi tui, al. h̄. Dñe
q̄nq; talēta tradidisti mihi ecce
alia q̄nq; sup lucrat⁹ sū. In. l. ij.

Ueniēs ad iudiciū dñs
quid vigilātibus ser-
uis exhibeat audiam⁹. Amē
dicovobis q̄ p̄cinget se, z

faciet illos discūbere, z trās-
iens ministrabit illis. **P̄reci-**
get se, id est ad retributionē
preparabit: z faciet illos dis-
cūbere, id est in eterna quie-
te refoueri. Discūbere quip-
pe nostrū, in regno quiesce-
re est. Unde rursus domi-
nus ait: Venient z recūbent

mat. 8.
cū abrahā, isaac z iacob. R.
Iust⁹ germinabit sicut liliuz. Et
florebit in etnuz āte dñm, al. h̄.
Plantat⁹ in domo dñi in atriis
po. 91.
domus dei nostri. Et flo. lc. iij.

Transiens aut dñs minis-
trat, qz lucis sue illu-
stratiōe nos satiat. **Trāsire**
vero dictum est, cum de iu-
dicio ad regnum redit. Vel
certe dñs nobis post iudiciū
trāsit, quia ab humanitatis
forma in diuinitatis sue con-
templationē nos eleuat. Et
trāsire eius est in claritatis
sue speculationē nos duce-
re, cū eū quem in humanita-
te in iudicio cernimus, etiā
in diuinitate post iudicium
videbimus. R. Iste cognouit
iusticiā z vidit mirabiliā magna
z exorauit altissimuz. Et inuēt⁹
est in numero scōz, all. h̄. Iste
est qui p̄tēpsit vitā mundi z pue-
nit ad celestia regna. Et lc. iij

Ad iudicium veniens,
i forma serui omnibus
apparet, quia scriptum est:
videbūt in quē transfixerūt.
Sed reprobi in supplicium
ioā. 19
corruunt, iusti ad claritatis
gloriam pertrahuntur sicut
scriptuz est: Tollatur iptus
esā. 26
ne videat gloriam dei. Sed

D iij

Comune
Iesus qd̄ omni etati congruat
vigila quod omni professione con-
niat. Ibi audimus p̄cepta
que faciamus, ibi cognos-
mus premia que speremus
Ibi est iustia q̄ nos per liti-
rā doceat z instruat ad fōi-
tiam, ibi promissio que per
gratiam trahat et perducat
ad gloriam. **Sequentia in**
euange. sc̄m. iohannis
Il. tē. Dix. ie. dñs. dñs
Ilgulate, qz nescitis quā
hora dñs vester vēturus sit
Illud autē scitote, quomodo
li scaret paterfamilias quā
hora fur vēturus esset, ne
laret vtiq; z nō sineret p̄-
di domū suā. Ideo z vos
stote parati, quia quā vē-
tis hora filius hoīs vēturus
est. Quis putas est fidelis
seruus z prudens quē dñs
tuit dñs super familiā suā
vt det illis cibū in tēpore
tus ille seruus quē dñs re-
rit dñs eius inuenit fide-
cientē. Amē dicovobis qm̄
sup oīa bona sua p̄stituet eū.
In nata. vni⁹ cofes. potfi.
Ad vtrasq; ves. l. i. iij. m.
Dilectus a deo ex hoī-
bus, cuius mōtia in
b̄dictiōe est similitudo
in gl̄ia scōz. **R. Amant eum**
dñs. Et ornavit eū. Et dñs gl̄ia
induit eum. Et. Cōmēdit
sc̄i roberti, qm̄ est dñs mī-
sariū. R. Iste sc̄tus dignus
Jesu coro. celli. h̄. Iustus ger-
ad mag. a. Iste cognouit iustici-
am z vidit mirabiliā magna
z exorauit altissimū z mītus est

lu. 12.
eccli. 31.
psalm. 111.

eccl'es. 11.
eccli. 45.

quid si serui in prima vigilia negligētes existunt? Prima quippe vigilia primeue etatis custodia est. Sed neque sic despatū est et a bono ope cessandū. Nam longanimitas sue patientiam insinuās dñs, subdit: Et si venerit in scōa vigilia, et si in tertia vigilia venerit et ita inuenerit, beati sūt serui illi. **R.** hic est vir q̄ nō est derelict⁹ a deo i die certaminis sui et ipse cōculcauit caput serpentis antiqui. Modo coronat⁹ est, q̄ fideliter vicit i mādati dñi. **R.** Quis est hic laudabim⁹ eū? fecit em̄ mirabilia i vita sua. **Mo.** **Tpe pasc. iiii. R.** Btūs vir q̄ metuit dñm, alla; i mandata ei⁹ cupit nim⁹. **Alfa, alle. alle.**
P. Potens i terra erit semen ei⁹ gñatio rectorū benedicet. **Alfa. S̄tia. Alle.** **In. ij. noc. lc. v.**
P. Prima quippe vigilia primeuū tēpus est, id est pueritia. Secūda adolescentia vel iuuentus, que auctoritate sacri eloquiū vnum sunt dicentis: Letare iuuenis in adolescētia tua. Tertia autē, senectus accipitur. Qui ergo vigilare in prima vigilia noluit, custodiat vel secūdā, vt q̄ cōverti a prauitatibus suis in pueritia neglexit, ad vias vite saltē in tēpore iuuentutis euigilet. Et q̄ vigilare in secūda vigilia noluit, tertie vigilie remedia non amittat, vt qui in iuuentute ad vias vite non vigilat, saltē i senectute respiscat. **R.** Amavit eū dñs et or-